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Temat: FW: Prośba o wyjaśnienie treści SWZ dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.

„Przebudowa budynku szkoły ZSL w Goraju” : Nr postępowania: 1/2021

Od: sekretariat <sekretariat@zsl-goraj.cil.pl>

Do: matuszewska.anna@op.pl

Wysłano: 2021-05-11 20:56:24
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From:sekretariat [mailto:sekretariat@zsl-goraj.cil.pl]  
Sent: Tuesday, May 11, 2021 8:56 PM 
To: 'Bartosz Rot' <bartosz.rot.zphulisiewicz@gmail.com> 
Subject: FW: Prośba o wyjaśnienie treści SWZ dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.
„Przebudowa budynku szkoły ZSL w Goraju” : Nr postępowania: 1/2021

 

 

 

From: sekretariat [mailto:sekretariat@zsl-goraj.cil.pl]  
Sent: Tuesday, May 11, 2021 8:30 PM 
To: 'Bartosz Rot' <bartosz.rot.zphulisiewicz@gmail.com> 
Subject: RE: Prośba o wyjaśnienie treści SWZ dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.
„Przebudowa budynku szkoły ZSL w Goraju” : Nr postępowania: 1/2021

 

Dzień dobry,

Jeszcze raz teraz aktualne

 

W odpowiedzi na pytania Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

W rozdziale V SWZ ust. 12.3. oraz w § 19 ust. 3. załącznika nr 7 do SWZ (dalej: wzoru umowy) Zamawiający
przewiduje możliwość ograniczenia zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia, bez ustalenia minimalnej
wartości lub wielkości świadczenia stron wzoru umowy (art. 433 ust 4) ustawy PZP). Proszę o wskazanie
minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron wzoru umowy.

Odpowiedź:

 

Zamawiający zastrzega możliwość ograniczenia zakresu zamówienia do wartości 3.400.000 zł ne�o. Zmiana
została wprowadzona do SWZ oraz załącznika nr 7.

Pytanie 2

W rozdziale V SWZ ust. 15.1.7. Zamawiający ustala, że Zapłata za fakturę nastąpi z wykorzystaniem terminu
odroczonej zapłaty – do 30 dni licząc od dnia złożenia u Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT,
natomiast w § 9 ust. 16. wzoru umowy Zamawiający ustala, że płatności są realizowane w terminie nie

https://poczta.onet.pl/NowaWiadomosc/Do/QlIkBFQ6QUFhIVRZX192dnQBeCtCchErFg8oJkdEVko%2FE1ZQVklHXksDHAEFDEgABAFdFBoTBgcWACVWVkpfBgoDBFFKQUASYQsKRVY4NiNQKhgOIVd9R1QgMF8IQ0wsBhlKBVpYHBYIVkFWQ1EnSFg3
https://poczta.onet.pl/NowaWiadomosc/Do/QlIkBFQ6QUFhIVRZX192dnQBeCtCchErFg8oJkdEVko%2FE1ZQVklHXksDHAEFDEgABAFdFBoTBgcWACVWVkpfBgoDBFFKQUASYQsKRVY4NiNQKhgOIVd9R1QgMF8IQ0wsBhlKBVpYHBYIVkFWQ1EnSFg3
https://poczta.onet.pl/NowaWiadomosc/Do/QlIkBFQ6QUFhIVRZX192dnQBeCtCchE6EhYuLEBfClExE10eFltBXg8XGhYTDwUZSFlDAxtXXVkdUQkeQUoDQlUlBFFKChI%2BIRwKBBZgBWMWeQgGMlc3AB50MVxRClkuDwYID0BdVxENEAlBUlYEAAwaCFhVW1gWAFRWUzwUUiM%3D
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Odpowiedź:

 

Zamawiający ujednolicił tekst rozdziału V SWZ pkt 15.1.7 z umową. Termin płatności wyniesie do 14 dni
kalendarzowych.

Pytanie 3

 

W rozdziale XVIII SWZ ust. 2 i 6 Zamawiający ustala wynagrodzenie wykonawcy w
formie ryczałtowej, natomiast w rozdziale V SWZ ust. 15.1.1. ; 15.1.2. oraz w § 9 ust. 2. wzoru umowy
Zamawiający ustala wynagrodzenie wykonawcy w formie kosztorysowej. Proszę o wskazanie sposobu
rozliczenia z wykonawcą.

 

Odpowiedź:

 

Zamawiający ujednolicił tekst rozdziału XVIII SWZ ust. 2 i 6 – wynagrodzenie kosztorysowe.

Pytanie 4

 

W rozdziale V SWZ ust. 4.11 Zamawiający podkreśla, że: „przedmiotem zamówienia jest kompletne wykonanie
prac związane z modernizacją elementów zewnętrznych budynku szkoły oraz wewnętrznych prac niezbędnych
do funkcjonowania obiektu szkoły po wykonaniu wymiany zewnętrznej stolarki okiennej i drzwiowej”. W
rozdziale V ust. 8 SWZ Zamawiający ustala, że: „w przypadku rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową,
a przedmiarem robót wiążące są postanowienia dokumentacji projektowej. Wykonawca obowiązany jest
uwzględnić w cenie oferty całość prac wynikających z dokumentacji projektowej.”

 

Odpowiedź:

 

Prace ujęte tylko w przedmiocie zadania i przedmiarze 

 

Dokumentacja projektowa w stosunku do przedmiaru zawiera rozbieżności. Jeżeli Zamawiający w odpowiedzi
na pytanie nr 3 wskazuje rozliczenie z Wykonawcą w formie kosztorysowej to proszę o informację czy
Wykonawca jest zobowiązany przygotować kosztorys w oparciu o zakres wymieniony w rozdziale V SWZ, czy
może Wykonawca musi rozszerzyć ten zakres, o elementy wymienione wyłącznie w dokumentacji
projektowej? Jeżeli nie, to czy Zamawiający przygotuje przedmiar, obejmujący całość prac przewidzianych do
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Odpowiedź:

 

Zakres tylko z przedmiotu zamówienia i przedmiaru

 

 

Pytanie 5

 

W § 1 ust. 19. wzoru umowy Zamawiający ustala że przez „odbiór końcowy” należy rozumieć: czynności
mające na celu protokolarne potwierdzenie wykonania przedmiotu wzoru umowy zgodnie z §2 wzoru umowy
bez zastrzeżeń, w stanie gotowym do użytkowania. Czy Zamawiający przewiduje, że uzyskanie pozwolenia na
użytkowanie będzie leżeć po stronie Wykonawcy i czy odbiór końcowy może nastąpić wyłącznie po
uprawomocnieniu się wydanej decyzji pozwolenia na użytkowanie?

 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgłoszenie i uzyskanie decyzji o użytkowaniu jest po stronie wykonawcy. Odbiór
końcowy nastąpi po uprawomocnieniu decyzji.

 

Pytanie 6 

W pkt. 6 ust. g) załącznika do umowy – wzoru karty gwarancyjnej Zamawiający ustala że: „Gwarant zapewni
bezpłatny serwis na wbudowane urządzenia oraz elementy technologii, które zgodnie z dokumentacją
techniczną takiego serwisu wymagają.” Jakie urządzenia i elementy technologii będą podlegały takiemu
serwisowi ?

 

Odpowiedź: 

 

Serwisowi podlegały będą elementy wbudowane w ramach przedmiotowego zadania 

 

Pytanie 7:

 

Z jakiego materiału (gatunku drewna) należy wykonać stolarkę okienną?
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Gatunki polskie Sosna 

 

Pozdrawiam

 

Paweł Strawa

 

From: Bartosz Rot [mailto:bartosz.rot.zphulisiewicz@gmail.com]  
Sent: Monday, May 10, 2021 10:51 AM 
To: sekretariat@zsl-goraj.cil.pl 
Subject: Prośba o wyjaśnienie treści SWZ dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.
„Przebudowa budynku szkoły ZSL w Goraju” : Nr postępowania: 1/2021

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Przebudowa budynku szkoły ZSL
w Goraju” : Nr postępowania: 1/2021

Na postawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2019r., poz. 2019 z późn. zm., dalej jako: ustawa PZP) wykonawca zwraca się do zamawiającego z pytaniami do
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ):

Pytanie 1

W rozdziale V SWZ ust. 12.3. oraz w § 19 ust. 3. załącznika nr 7 do SWZ (dalej: wzoru umowy)
Zamawiający przewiduje możliwość ograniczenia zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia, bez ustalenia
minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron wzoru umowy (art. 433 ust 4) ustawy PZP). Proszę
o wskazanie minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron wzoru umowy.

Pytanie 2

W rozdziale V SWZ ust. 15.1.7. Zamawiający ustala, że Zapłata za fakturę nastąpi z wykorzystaniem
terminu odroczonej zapłaty – do 30 dni licząc od dnia złożenia u Zamawiającego prawidłowo wystawionej
faktury VAT, natomiast w § 9 ust. 16. wzoru umowy Zamawiający ustala, że płatności są realizowane w terminie
nie dłuższym niż 14 dni kalendarzowych od daty doręczenia faktury wystawionej przez Wykonawcę lub
rachunku z uwzględnieniem potrąceń wynikających z wzoru umowy. Proszę o ujednolicenie terminu płatności.

Pytanie 3

W rozdziale XVIII SWZ ust. 2 i 6 Zamawiający ustala wynagrodzenie wykonawcy w formie ryczałtowej,
natomiast w rozdziale V SWZ ust. 15.1.1. ; 15.1.2. oraz w § 9 ust. 2. wzoru umowy Zamawiający ustala
wynagrodzenie wykonawcy w formie kosztorysowej. Proszę o wskazanie sposobu rozliczenia z wykonawcą.

Pytanie 4

https://poczta.onet.pl/NowaWiadomosc/Do/QlIkBFQ6QUFhIVRZX192dnQBeCtCchE6EhYuLEBfClExE10eFltBXg8XGhYTDwUZSFlDAxtXXVkdUQkeQUoDQlUlBFFKChI%2BIRwKBBZgBWMWeQgGMlc3AB50MVxRClkuDwYID0BdVxENEAlBUlYEAAwaCFhVW1gWAFRWUzwUUiM%3D
https://poczta.onet.pl/NowaWiadomosc/Do/QlIkBFQ6QUFhIVRZX192dnQBeCtCchErFg8oJkdEVko%2FE1ZQVklHXksDHAEFDEgABAFdFBoTBgcWACVWVkpfBgoDBFFKQUASYQsKRVY4NiNQKhgOIVd9R1QgMF8IQ0wsBhlKBVpYHBYIVkFWQ1EnSFg3
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drzwiowej”. W rozdziale V ust. 8 SWZ Zamawiający ustala, że: „w przypadku rozbieżności pomiędzy
dokumentacją projektową, a przedmiarem robót wiążące są postanowienia dokumentacji projektowej.
Wykonawca obowiązany jest uwzględnić w cenie oferty całość prac wynikających z dokumentacji
projektowej.”

Dokumentacja projektowa w stosunku do przedmiaru zawiera rozbieżności. Jeżeli Zamawiający
w odpowiedzi na pytanie nr 3 wskazuje rozliczenie z Wykonawcą w formie kosztorysowej to proszę o
informację czy Wykonawca jest zobowiązany przygotować kosztorys w oparciu o zakres wymieniony w
rozdziale V SWZ, czy może Wykonawca musi rozszerzyć ten zakres, o elementy wymienione wyłącznie
w dokumentacji projektowej? Jeżeli nie, to czy Zamawiający przygotuje przedmiar, obejmujący całość prac
przewidzianych do wykonania, celem prawidłowej oceny i porównania wszystkich ofert złożonych w
postępowaniu.

Pytanie 5

W § 1 ust. 19. wzoru umowy Zamawiający ustala że przez „odbiór końcowy” należy rozumieć:
czynności mające na celu protokolarne potwierdzenie wykonania przedmiotu wzoru umowy zgodnie z §2 wzoru
umowy bez zastrzeżeń, w stanie gotowym do użytkowania. Czy Zamawiający przewiduje, że uzyskanie
pozwolenia na użytkowanie będzie leżeć po stronie Wykonawcy i czy odbiór końcowy może nastąpić
wyłącznie po uprawomocnieniu się wydanej decyzji pozwolenia na użytkowanie?

Pytanie 6

W pkt. 6 ust. g) załącznika do umowy – wzoru karty gwarancyjnej Zamawiający ustala że: „Gwarant
zapewni bezpłatny serwis na wbudowane urządzenia oraz elementy technologii, które zgodnie z dokumentacją
techniczną takiego serwisu wymagają.” Jakie urządzenia i elementy technologii będą podlegały takiemu
serwisowi ?

Pytanie 7

Z jakiego materiału (gatunku drewna) należy wykonać stolarkę okienną?

 

--

Bartosz Rot

Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy Sławomir Lisiewicz

Stróżewo 36, 64-800 Chodzież

NIP 764-101-17-39

kom. 505893511

e-mail: biuro@lisiewicz.net
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